
Před naší za naší

písničky z pohádek

Ustupte jen ustupte
nebuď prašná cestičko
dobrý junák ted' tebou jde
chce poznat svět maličko
Před naší za naší cesta má
ať nepráší  hej

Když se dívám na sebe
tak se musím pochválit
nevypadám já věru zle
zkrátka chlapec jak má být
Před naší za naší cesta má
ať nepráší hej

Cestičkou půjdu stále vpřed
nevěstu si vyhledám
ta musí být jak jarní květ
jinak budu radši sám
Před naší za naší cesta má
ať nepráší hej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

